
Oceanis Beach & Spa Resort 1111 

Hotel został całkowicie wyremontowany w zimie 2010/2011 otrzymując zupełnie nowe, nowoczesne obli-
cze. Jest teraz idealnym miejscem do spędzenia nieco spokojniejszego, romantycznego urlopu we dwoje. 
Atutami hotelu są niewątpliwie położenie zarówno bezpośrednio przy plaży, jak również w sąsiedztwie 
miasta Kos, piękne, niezwykle komfortowe pokoje oraz elegancki, oryginalny wystrój całego ośrodka. 
Do dyspozycji gości jest również nowopowstałe centrum Spa, gdzie pod okiem fachowców można 
skomponować idealny zestaw zabiegów przywracających ciału i duchowi pełną witalność. 

Położenie: w spokojnej okolicy, w typo-
wo wypoczynkowej dzielnicy miasta 
Kos – Psalidi. Bezpośrednio przy piasz-
czysto-żwirowej plaży. Odległość do 
centrum miasta Kos, ze sklepami i licz-
nymi atrakcjami turystycznymi, ok. 
5 km. Wygodny dojazd autobusem 
liniowym, przystanek autobusowy bez-
pośrednio przed hotelem.

Hotel: całkowicie wyremontowany 
w zimie 2010/2011, rozległy ośrodek, 
z budynkiem głównym i trzema budyn-
kami sąsiadującymi. Do dyspozycji 
gości: lobby z tarasem, kącik interneto-
wy (w lobby, za opłatą) oraz bezprze-
wodowy dostęp do Internetu (w lobby 
i w pokojach, za opłatą). Kącik TV sat., 
minimarket, kawiarnia, restauracja 
główna (dla niepalących) oraz restau-
racja à la carte i bar. Obok budynków 
znajduje się duży ogród z 2 basenami 
(woda słodka), przy basenach bar 
z przekąskami. Leżaki i parasole prze-
ciwsłoneczne przy basenie i na plaży 
oraz ręczniki kąpielowe – bez opłaty. 
Na plaży bar.
Karty kredytowe: Visa, Mastercard, 
Amex, Diners.
Liczba pokoi: 382. 
Kategoria lokalna: 4,5 gwiazdki.

Pokoje: nowocześnie wyposażone 
pokoje 2-osobowe (DZX1), z pryszni-
cem/WC (suszarka), telefonem, TV-sat., 
sejfem, klimatyzacją oraz zestawem do 
przyrządzania kawy/herbaty. Płaszcze 
kąpielowe i pantofl e domowe dla gości. 
Balkon lub taras z widokiem na ogród. 
Możliwość rezerwacji pokoi 2-osobo-
wych z widokiem na morze (DZM1). 
Suity junior (JSX1) są bardziej prze-
stronne, wyposażenie takie samo jak 
w pokojach 2-osobowych, dodatkowo 
mały kącik wypoczynkowy i widok na 
ogród. Możliwość rezerwacji suit junior 
z prywatnym basenem (JSX2), z wido-
kiem na morze (JSM1), z widokiem na 
morze i z jacuzzi (JSM2) oraz z wido-
kiem na morze i prywatnym basenem 
(JSM3). Suity (SUM1) wyposażone są 
dodatkowo w oddzieloną optycznie 
przestrzeń dzienną, łazienkę z wanną 
i z oddzielnym WC, prywatny basen 
i taras z widokiem na morze.

Wyżywienie: All Inclusive: wyżywienie 
pełne. Śniadania, obiady i kolacje 
w postaci bufetów. Show-cooking. 
Śniadanie dla śpiochów (10.00-12.00). 
Stoisko z francuskimi naleśnikami 
(10.00-18.00). Małe przekąski (14.30-
18.00). Ciasta i ciasteczka (16.00-
18.00). 1x tyg. możliwość rezerwacji 

kolacji w restauracji à la carte (czynna 
w godz. 18.30-22.00, wino dodatkowo 
płatne). Po kolacji przekąski w głównej 
restauracji, dostępne do 24.00. Lokalne 
napoje alkoholowe oraz napoje bezal-
koholowe w kawiarni (10.00-18.00), 
barze (17.00-24.00) oraz w barze przy 
basenie (10.00-01.00). Po północy 
napoje podawane są za opłatą.

Sport i fi tness: All Inclusive: 2 korty 
tenisowe (sztuczne oświetlenie za 
opłatą), sala fitness, tenis stołowy, 
minigolf, siatkówka plażowa i aerobik. 
Za opłatą: bilard. W okolicy, po uprzed-
niej rezerwacji: windsurfi ng i wypoży-
czalnia rowerów, zlokalizowana przed 
hotelem. 

Wellness: za opłatą: należące do hote-
lu Spa z jacuzzi, sauną i hammamem. 
Na miejscu możliwość rezerwacji róż-
norodnych zabiegów, takich jak np. 
masaże.

Rozrywka: codzienny, przyjemny, wie-
lojęzyczny program animacyjny. Od 
czasu do czasu wieczorny muzyczny 
program rozrywkowy.

Strona internetowa:
www.bluelagoongroup.com
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Długość transferu: 40-50 min

 Latamy z: Warszawy, Poznania, Gdańska, 

Katowic, Krakowa, Wrocławia, Rzeszowa

 v bezpośrednio przy plaży

 v zaledwie 5 km od miasta Kos

 v po całkowitym remoncie

 v leżaki i parasole przeciwsłoneczne 

na plaży bez opłaty

 v ręczniki kąpielowe bez opłaty

ZALETY HOTELU

UBEZPIECZ SIĘ OPTYMALNIE!
Urlopowa beztroska to także pewność otrzymania 
pomocy w razie nieprzewidzianych zdarzeń. Wliczone 
w cenę wakacji ubezpieczenie warto więc poszerzyć o do-
datkowe świadczenia zawarte w pakiecie optymalnym:

• ubezpieczenie od kosztów rezygnacji 
•  koszty leczenia, transportu medycznego 

i repatriacji – do 200 000 EUR  
•  następstwa nieszczęśliwych wypadków 

– do 40 000 PLN  
•  ubezpieczenie bagażu podróżnego 

i odpowiedzialności cywilnej.
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